1.00 20X30 KGM - Kilogramo 24111503 BOLSA NATURAL 20X30 Sí objeto de impuesto $ 62.07 $ 62.07
4.34 BN90X120 KGM - Kilogramo 24111503 BOLSA NEGRA 90X120 Sí objeto de impuesto $ 43.103687 $ 187.07

Subtotal: $ 249.14
002 - IVA 16.00% $ 39.86

Descuento $ 0.00
Total: $ 289.00

TOTAL CON LETRA
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición Moneda: MXN - Pesos
mexicanos

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Tipo cambio: 1
Condición de pago: Confirmación:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL